
Број 86 - Страна 14 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Уторак, 30. 10. 2012. 

  
Na osnovu člana 40., a u vezi sa članom 23. stav (6) 

Zakona o radnom vremenu, obaveznim odmorima mobilnih 
radnika i uređajima za bilježenje u cestovnom prijevozu 
("Službeni glasnik BiH", broj 48/10), ministar komunikacija i 
prometa Bosne i Hercegovine donosi 

 

PRAVILNIK 
O IZMJENI I DOPUNAMA PRAVILNIKA O POSTUPKU 

IZDAVANJA MEMORIJSKIH KARTICA ZA 
DIGITALNI TAHOGRAF 

 
Član 1. 

U Pravilniku o postupku izdavanja memorijskih kartica za 
digitalni tahograf (''Službeni glasnik BiH'', broj 42/11) u članu 
4. stav (4) Prilog 2. zamjenjuje se novim Prilogom 2. i čini 
sastavni dio ovog Pravilnika. 

Iza stava (6) dodaje se novi stav (7) koji glasi: 

"(7) Podnosiocu zahtjeva iz stava (4) ovog člana može se 
izdati više kartica prijevoznika, ali ne više od broja poslovnih 
jedinica prijevoznika upisanih u sudski registar.''. 

 
Član 2. 

U članu 9. stav (1) interpunkcijski znak tačka na kraju 
teksta se briše i dodaju se riječi ''ili opunomoćeniku koji je 
prilikom preuzimanja kartice dužan priložiti punomoć o 
preuzimanju kartice u ime korisnika, ovjerenu kod općinskog 
organa ili notara''. 

 
Član 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku BiH". 

 

Broj 01-02-2-5419/12 
16. oktobra 2012. godine 

Sarajevo
Ministar 

Damir Hadžić, s. r.
 

  



Уторак, 30. 1

 

10. 2012. 

 

С Л У Ж Б ЕЕ Н И   Г Л А С

 

С Н И К   Б и ХХ Број 86 - Страна 15

 


